
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:39
Pedido de Compra 2122/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2122/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 86/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 4384/2016 - 31/03/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 10/2016
Fornecedor 192 CASA FERRO COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA ME

Nome Fantasia CASA FERRO
Endereço R CEL ERNESTO DE OLIVEIRA, Nº 333 A Bairro VL CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-67 Nº Telefone (19) 3633-1532

C.P.F / C.N.P.J. Nº 01.210.925/0001-20 Nº Fax (19) 3633-1532
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail casa.ferro@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 87 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10501 GABINETE DO DIRETOR - ADMINISTRAÇÃO

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto

Garantia .

Objeto MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

003 2 PAR 39,9000 79,80008.002.00027/BOTINA DE SEGURANÇA SEM
BIQUEIRA, COM CA, SOLADO DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, BIDENSIDADE, NÚMERO 38
QT/WK

004 2 PAR 39,9000 79,80008.002.00028/BOTINA DE SEGURANÇA SEM
BIQUEIRA, COM CA, SOLADO DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, BIDENSIDADE, NÚMERO 39
QT/WK

005 1 PAR 39,9000 39,90008.002.00029/BOTINA DE SEGURANÇA SEM
BIQUEIRA, COM CA, SOLADO DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, BIDENSIDADE, NÚMERO 40
QT/WK

006 1 PAR 39,9000 39,90008.002.00030/BOTINA DE SEGURANÇA SEM
BIQUEIRA, COM CA, SOLADO DE BORRACHA
ANTIDERRAPANTE, BIDENSIDADE, NÚMERO 42
QT/WK

Pedido 2122/2016 Total 239,40
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 239,40

( DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 24 de Março de 2016

(Página: 1 / 5)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:39
Pedido de Compra 2122/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2122/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 86/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 4384/2016 - 31/03/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 10/2016

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 5)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:39
Pedido de Compra 2122/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2123/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 86/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 4385/2016 - 31/03/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 10/2016
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 87 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10501 GABINETE DO DIRETOR - ADMINISTRAÇÃO

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto

Garantia .

Objeto MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 PAR 5,5000 5,50004.001.00509/LUVA DE PROTEÇÃO

NITRÍLICA ALTAMENTE RESISTENTE A
PRODUTOS QUÍMICOS - PRINCIPALMENTE
ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES, POSSUI
EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO,
PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO; ALTA
FLEXIBILIDADE OFERECENDO O MÁXIMO DE
CONFORTO AO USUÁRIO E; POSSUI PALMA
ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO
SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS; NA
COR VERDE; TAMANHO G
DA-36201

002 5 PAR 5,5000 27,50004.001.00756/LUVA DE PROTEÇÃO
NITRÍLICA ALTAMENTE RESISTENTE A
PRODUTOS QUÍMICOS - PRINCIPALMENTE
ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES, POSSUI
EXCELENTE RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO,
PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO; ALTA
FLEXIBILIDADE OFERECENDO O MÁXIMO DE
CONFORTO AO USUÁRIO E; POSSUI PALMA
ANTIDERRAPANTE QUE FACILITA O MANUSEIO
SEGURO DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS; NA
COR VERDE; TAMANHO M
DA-36201

Pedido 2123/2016 Total 33,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 33,00

( TRINTA E TRÊS REAIS )

(Página: 3 / 5)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:39
Pedido de Compra 2122/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2123/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 86/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 4385/2016 - 31/03/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Cotação Nº: 10/2016

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
SAO JOAO DA BOA VISTA, 24 de Março de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 5)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:39
Pedido de Compra 2122/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2124/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 86/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 4374/2016 - 31/03/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Cotação Nº: 10/2016
Fornecedor 5337 BORLEME COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia BORLEME COMERCIAL - SJBV
Endereço AV CEL. JOAO OSORIO, Nº 581 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13.870-25 Nº Telefone 3631 5564

C.P.F / C.N.P.J. Nº 02.921.800/0002-51 Nº Fax
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail vendas7@borleme.com.br*****(19)3573-5100-matriz-em
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 321 Dest. Recurso 015100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
Aplicação DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL E ADMINISTRAÇÃO

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
007 12 UN 13,5000 162,00016.009.00047/CREME BLOQUEADOR SOLAR,

FPS 40, TUBO COM 120G
SUNLAU

Pedido 2124/2016 Total 162,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 162,00

( CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 24 de Março de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 5 / 5)


